КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __   4 марта   2014 года           № __4__
 с. Альменево

О признании утратившим силу постановления Главы
Альменевского района  от 18.02.2010 г. № 23 « О целевых
программах Альменевского района  Курганской области »

  В целях приведения нормативной правовой базы Главы Альменевского района  в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Альменевского района от
18.02.2010 г.
№ 23  «О целевых программах Альменевского района  Курганской области».

2. Обнародовать настоящее  постановление  в соответствии с Уставом
Альменевского района  Курганской области.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на

управляющего делами Администрации Альменевского района Волкова С.А.

Глава Альменевского района                                                 Д.Я. Сулейманов

Исп. С.В. Аюпова Т. 91210